CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 692, 14 DE DEZEMBRO DE 2015.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de DEZEMBRO DE 2015.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

DEZEMBRO 26, 27 e 28

3ª Vara da Comarca de Palmeira dos Índios
Fone: 3421-4526
Rua Dep. Jota Duarte, 23, Jucá Sampaio - 57600-970

Analista Judiciário: Maria de Fátima Pinto de Almeida
Assessora: Palloma Jaine Evangelista dos Santos
Oficial de Justiça: Juarez de Siqueira e Silva

DEZEMBRO 29
Escrivão: Jorge Luiz de Barros
Assessora: Palloma Jaine Evangelista dos Santos
Oficial de Justiça: Juarez de Siqueira e Silva

DEZEMBRO 30 e 31
Analista Judiciário: Mara Fabiana Tavares Machado Feitosa
Assessora: Palloma Jaine Evangelista dos Santos
Oficial de Justiça: Juarez de Siqueira e Silva

JANEIRO 01 Analista Judiciário: Mara Fabiana Tavares Machado Feitosa
Assessora: Palloma Jaine Evangelista dos Santos
Oficial de Justiça: Juarez de Siqueira e Silva

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça